



DKD/ 269 /2020/TO

Gdańsk, dnia 01.07.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Dotyczy: Dostawa wyposażenia ruchomego w ramach zadania: Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. Floriańskiej 3 – Klub Aktywnego Mieszkańca, w ramach rewitalizacji obszaru Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście w Gdańsku

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt 88/BZP-U.510.56/2020/EP Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 1 i 2 przekazuje, poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W SIWZ Zamawiający opisuje wymóg dostarczenia certyfikatów potwierdzających zgodność wykonania mebli z normami. Wymóg dostarczenia certyfikatów wydanych przez akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji /PCA/ jednostki certyfikujące wyroby, narusza zapisy ustawy PZP, art.7 ust. 1, nakładające na Zamawiającego obowiązek przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców i nieuprawnione uprzywilejowanie tylko niektórych jednostek. Brak akredytacji takiego podmiotu nie oznacza, iż wydawane przez te podmioty certyfikaty będą niewiarygodne, a wręcz zgodnie z polityką jakości UE świadomie pozostawiono duże pole działalności certyfikacyjnej dla podmiotów nie posiadających certyfikatu jednostki akredytującej nie chcąc ograniczać swobody działalności gospodarczej. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o akceptację w postępowaniu certyfikatów i atestów wystawionych przez jednostki badawcze uprawnione do wydawania tego rodzaju zaświadczeń, ale nie posiadające akredytacji PCA.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zaakceptuje certyfikaty dowolnej jednostki certyfikującej.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 24 zabudowa kuchenna Zamawiający opisuje materiał wykonania zabudowy kuchennej jako blachę nierdzewną o grubości 8 mm. Jest to dosyć niespotykane zastosowanie tak grubej blachy. Przykładowo sejfy do przechowywania broni wykonuje się z blachy stalowej o grubości 2mm. Zastosowanie tak drogiego i trudnego w obróbce materiału spowoduje kilkunastokrotny wzrost kosztu wyprodukowania takiego aneksu. Same szafki wiszące będą ważyły około 400 kg, czy ściana jest przygotowana na takie obciążenie? Proszę o informację czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści wykonanie aneksu kuchennego ze standardowej płyty melaminowanej.

Odpowiedź 2:

Zabudowa ma być wykonana z blachy nierdzewnej o grubości 0,8 mm.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie 3:

W poz. 4 krzesło kawiarniane Zamawiający wskazał przykładowe zdjęcie ze strony www.mebletkaniny.pl krzesło loft, natomiast wymiary dotyczą innego krzesła. Czy zamawiający dopuści krzesło o wyglądzie i wymiarach jak w załączeniu?

Odpowiedź 3:

Tak, zamawiający dopuści te krzesło. Zgodnie z zamieszczoną informacją zdjęcia mają wyłącznie charakter poglądowy.

Pytanie 4:

W załączniku nr 11 wskazana ilość kanap 3 osobowych w poz. 6 wynosi 2, a w załączniku nr 9 jest równa 1, którą wartość przyjąć za prawidłową?

Odpowiedź 4:

Poprawne ilości wyposażenia podane są w załączniku nr 9 do SIWZ- „Opis wyposażenia”, w przypadku ilości kanap w poz. 7- wynosi: 1 sztuka.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 03-07-2020